

Markant Design ApS

Jægergårdsgade 156, 1 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2018

Stig Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Markant Design ApS
Jægergårdsgade 156, 1 2
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 26153450

e-mailadresse: smo@markantdesign.dk

CVR-nr: 35035184

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/2018.

Det er vor opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Aarhus, den 14/11/2018

Direktion

Stig Mortensen
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er konceptudvikling, design og projektstyring indenfor retail- og produktde-
design.

Markant Design har med stor succes i det forgangne regnskabsår designet mange spændende og interessante
indretningskoncepter.

Vi har der for uden med stor succes udført en del projektstyring ifm. retailopgaverne.
Dette har sikret vores kunder, at projekterne udover at være indrettet i et lækkert og funktionelt design,
også er kommet i mål til tiden, i rette kvalitet og til rette pris.

Vi har både udført opgaver for eksisterende gode kunder og fået flere nye kunder i vores kundeportefølje.

Vi har dermed opnået et af vores delmål, nemlig at få spredt vores aktiviteter ud på flere kunder og flere
brancher.

Et andet delmål vi har opnået, som vi er meget stolte af, er at få lavet et bæredygtigt inventarkoncept.

Det er lykkedes os at skabe et bæredygtigt koncept sammen med vores gode kunde KnowledgeCotton
Apparel.

KnowledgeCotton Apparel har allerede en bæredygtig profil på deres tøjmærke - og med et bæredygtigt
inventarkoncept bliver deres bæredygtige profil endnu mere komplet.

Bæredygtige inventarkoncepter er helt klart et fokusområde for os - og noget vi tilbyder alle vores
kunder og kommende kunder.

Vi tror på, at vi sammen kan skabe en bedre og mere bæredygtig verden.

Derudover tror vi, at spillerummet mellem online og offline butikker bliver mindre og mindre.

Dette medfører, at vi nysgerrigt vil undersøge og anvende de mange digitale muligheder, der findes
og implementere dem i de fysiske butikker, hvor det giver mening.

Vi vil på produktsiden i det kommende år designe møbler, der kan gøre en markant forskel.

Vi vil ind og sætte vores aftryk også indenfor denne verden.

Aarhus den 14. november 2018

Direktion
Stig Mortensen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "bruttofortjeneste"

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder renter fra skattekontoen.

Skat af årets resultat

Underskudssaldo fra tidligere år modregnes i skattepligtig indkomst. Derfor lav skat af årets resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der indgår forventede brugstider som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2 år

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.124.364	903.014
Personaleomkostninger		-1.062.085	-896.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.836	-959
Resultat af ordinær primær drift		58.443	5.971
Øvrige finansielle omkostninger		-192	-833
Ordinært resultat før skat		58.251	5.138
Skat af årets resultat		-709	
Årets resultat		57.542	5.138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	
Overført resultat		2.542	5.138
I alt		57.542	5.138

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.877	6.712
Materielle anlægsaktiver i alt		2.877	6.712
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.857	14.857
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.857	14.857
Anlægsaktiver i alt		17.734	21.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.094	38.551
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.045	8.045
Andre tilgodehavender		4.000	2.361
Tilgodehavender i alt		226.139	48.957
Likvide beholdninger		263.380	289.678
Omsætningsaktiver i alt		489.519	338.635
Aktiver i alt		507.253	360.204

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver			0
Overført resultat		5.110	2.567
Forslag til udbytte		55.000	
Egenkapital i alt		140.110	82.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.745	6.810
Skyldig selskabsskat		709	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		350.689	270.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		367.143	277.637
Gældsforpligtelser i alt		367.143	277.637
Passiver i alt		507.253	360.204

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.568		82.568
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		2.542	55.000	57.542
Egenkapital, ultimo	80.000	5.110	55.000	140.110